
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 136715-2012 z dnia 2012-06-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy: a) kolorowych drukarek laserowych sieciowych A4 w ilości 9

sztuk b) kolorowej drukarki laserowej sieciowej A3 w ilości 1 sztuki - zwanych dalej sprzętem c) tonerów: czarny,

kolor -...

Termin składania ofert: 2012-07-02

Warszawa: Dostawa drukarek laserowych wraz z materi ałami

eksploatacyjnymi

Numer ogłoszenia: 153659 - 2012; data zamieszczenia : 13.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 136715 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa drukarek laserowych wraz z materiałami

eksploatacyjnymi.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy: a) kolorowych

drukarek laserowych sieciowych A4 w ilości 9 sztuk; b) kolorowej drukarki laserowej sieciowej A3 w ilości 1

sztuki; - zwanych dalej sprzętem; c) tonerów: czarny, kolor - (kompatybilnych do drukarki z pkt 1a) w ilości 24

kompletów; d) tonerów: czarny, kolor - (kompatybilnych do drukarki z pkt 1b) w ilości 4 kompletów e) bębnów:

czarny, kolor - (kompatybilnych do drukarki z pkt 1b) w ilości 1 kompletu 2. Zamawiający wymaga, aby

Wykonawca dostarczył sprzęt w oryginalnym opakowaniu producenta zabezpieczającym jego elementy przed

uszkodzeniami mechanicznymi. 3. Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, wolny od

wad uniemoŜliwiających jego uŜycie zgodnie z przeznaczeniem oraz spełniał co najmniej minimalne parametry

techniczno - funkcjonalne opisane przez Zamawiającego. 4. W zakresie zaoferowanych tonerów/bębnów

Zamawiający wymaga, aby kaŜdy toner/bęben był umieszczony w opakowaniu zewnętrznym - zabezpieczającym

przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas transportu lub składowania oraz w opakowaniu wewnętrznym -

szczelnym, uniemoŜliwiającym kontakt dostarczanego asortymentu z powietrzem atmosferycznym, zawilgoceniem

lub wyschnięciem. 5. Wykonawca udzieli: a) min.24 miesięcznej gwarancji dla drukarki laserowej sieciowej A4; b)

min. 36 miesięcznej gwarancji dla drukarki laserowej sieciowej A3 - wskazanej w załączniku nr 2 - liczonej od

1 z 2



podpisania bez uwag protokołu odbioru, jednakŜe nie krótszej niŜ gwarancja producenta sprzętu, c) w zakresie

tonerów i bębnów - gwarancji do wyczerpania ładunku barwiącego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.23.21.10-8, 30.12.51.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Komputronik S.A., ul.Wołczyńska 37, 60-003 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 78292,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  92166,36

Oferta z najni Ŝszą ceną: 79918,02 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 92166,36

Waluta:  PLN.

2 z 2


